1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Jinxin Fertility Group Limited
錦欣生殖醫療集團有限公司 *
（根據開曼群島法律註冊成立的有限公司）

（股票代號：1951）

延遲完成
(1)有關收購深圳中山醫院15%股權的關連交易；及

(2)新合約安排

茲提述錦欣生殖醫療集團有限公司（「本公司」）日期為2022年1月27日的公告（「該
公告」），內容有關收購深圳中山醫院15%股權及新合約安排。除另有界定者外，
本公告所用的詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

由於近期深圳全市採取COVID-19封鎖措施，有關收購事項在深圳市市場監督管
理局的相關工商登記尚未完成，有關訂約方已同意將完成的最後截止日期延長至
2022年5月31日。目前預計完成將於2022年4月發生。

除前述者外，股權轉讓協議的所有其他條款及條件維持不變。

此外，董事會謹此宣佈，本公司已自聯交所取得確認，新合約安排項下擬進行的
交易屬於首次公開發售豁免範圍，並獲豁免嚴格遵守：(i)上市規則第十四A章項
下的公告、通函及獨立股東批准規定；(ii)根據上市規則第14A.53條為新合約安排
項下的交易設定年度上限的規定；及(iii)根據上市規則第14A.52條將新合約安排
的年期限制為三年或以下的規定（只要本公司股份在聯交所上市），惟須遵守招股
章程「關連交易」一節所披露首次公開發售豁免的相同條件。新合約安排將於完成
後簽署及依照其條款生效。有關新合約安排的更多詳情，請參閱該公告。

2

除上文所披露者外，該公告所載資料於所有方面保持不變。本公司將適時另行刊
發公告，以向股東及本公司投資者提供最新資料。

承董事會命
錦欣生殖醫療集團有限公司*

主席
鍾勇

香港，2022年3月28日

於本公告日期，董事會包括執行董事鍾勇先生、John G.Wilcox醫生、董陽先生、
呂蓉女士及耿麗紅博士；非執行董事方敏先生、胡喆女士及嚴曉晴女士；及獨立
非執行董事莊一強博士、李建偉先生、王嘯波先生及葉長青先生。

* 僅供識別